Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Zamos¢ - miasto grodzkie

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 066400

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6509,55 1022,74 1015,31 76 682751,93 77 440 791,91 758 039,98 61,92 3,47 1,0% 0,0% 341 17
2019 5603,19 6 141,09 967,94 1016,10 68 348 260,02 69 038 445,03 690 185,01 58,45 13,06 1,0% 0,1% 332 14
2018 506537 5336,37 977,13 982,18 62 020 057,94 62 554 316,41 534 258,47 45,39 43,35 0,9% 0,9% 315 12
2017 5065,37 5 065,37 958,46 967,39 58 440 389,38 58 463 924,89 23 535,51 2,04 -6,73 0,0% -0,2% 333 16
2016  5000,37 5 000,37 939,80 951,21 56 620 389,60 56 719 647,71 99 258,11 8,77 39,94 0,2% 0,8% 332 16
dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 916,89 934,35 55 366 696,83 55021 569,11 -345 127,72 -31,17 46,71 -0,6% 1,0% 345 14
2014 5000,37 5 000,37 878,25 915,54 53444 754,62 52612 308,23 -832 446,39 -77,88 45,21 -1,6% 0,9% 352 18
2013 5000,37 5000,37 864,23 876,31 52 099 255,06 50816 719,74 -1 282 535,32 -123,09 -0,85 -2,5% 0,0% 359 18
2012 4817,30 5000,37 875,01 862,62 50 975 162,06 49 697 634,04 -1 277 528,02 -122,24 -2,82 -2,5% 0,1% 366 20
2011 4502,15 4817,30 847,00 870,35 47 277 516,62 46 052 570,04 -1 224 946,58 -119,42 -9,37 -2,6% 0,0% 359 17
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Stopien awansu

Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 774,83 826,76 40970 311,77 39924 253,26 -1 046 058,51 -110,05 -27,07 -2,6% -0,6% 359 21
2009 4007,26 4 207,62 708,61 757,72 35469 467,37 34 747 586,90 -721 880,47 -82,98 -2,0% 352 17
2020 4806,07 5094,43 187,65 184,72 10979 044,72 11 368 395,76 389 351,04 173,81 71,66 3,5% 1,2% 270 13
2019 4385,10 4 806,07 177,77 194,12 9968 131,056 10 192 715,39 224 584,34 102,15 58,31 2,3% 1,2% 303 15
2018 3964,20 4 176,29 206,19 197,78 9 886 014,92 9991 168,08 105 153,16 43,84 2,85 1,1% 0,1% 300 14
2017 3964,20 3964,20 223,50 210,81 10 430 761,61 10 538 604,92 107 843,31 40,99 1,35 1,0% 0,0% 300 15
2016 3913,33 3913,33 240,68 225,16 11059 383,65 11 171422,20 112 038,55 39,64 35,73 1,0% 0,9% 294 19
mianowany 2015 3913,33 3913,33 256,00 250,96 11942 857,03 11954 776,78 11 919,75 3,91 27,99 0,1% 0,7% 323 18
2014 3913,33 3913,33 263,02 261,69 12330589,76 12254 702,99 -75 886,77 -24,08 -12,11 -0,6% -0,3% 323 17
2013 3913,33 3913,33 265,23 270,59 12539 091,99 12500 740,44 -38 351,55 -11,97 19,27 -0,3% 0,5% 314 17
2012 3770,06 3913,33 277,60 268,50 12575465,67 12472 546,09 -102 919,58 -31,24 -46,76 -0,8% -1,2% 322 19
2011  3523,42 3770,06 297,54 287,92 12728769,80 12783 594,31 54 824,51 15,52 -9,29 0,4% -0,3% 279 14
2010 3292,92 352342 342,74 319,90 13537 491,44 13637 272,48 99 781,04 24,81 -59,08 0,7% -1,9% 284 17
2009 3136,12 329292 401,55 354,73 14746 861,93 15135 365,48 388 503,55 83,89 2,6% 237 13
2020 3704,68 3926,96 131,19 133,81 5990 001,82 6418 202,80 428 200,98 270,20 15,15 7.2% -0,1% 312 19
2019 3380,18 3704,68 123,96 122,58 5168 535,60 5546 522,85 377 987,25 255,05 112,80 7,3% 2,8% 320 17
2018 3055,74 3219,22 119,22 120,23 4576 337,35 4781 139,87 204 802,52 142,25 29,54 4,5% 0,8% 344 18
2017 3055,74 3055,74 101,12 119,82 3936 526,50 4081 724,20 145 197,70 112,71 -35,49 3,7% -1,2% 339 18
2016 3016,52 3016,52 95,95 105,70 3590 865,41 3767 278,01 176 412,60 148,20 -44,16 4,9% -1,5% 322 18
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 95,27 100,41 3510 625,98 3734 497,81 223 871,83 192,36 8,87 6,4% 0,3% 300 15
2014 3016,52 3016,52 95,24 97,69 3477 082,27 3688 591,13 211 508,86 183,49 -76,98 6,1% -2,5% 310 13
2013 3016,52 3016,52 112,00 104,27 3960 932,08 4302 945,72 342 013,64 260,47 100,53 8,6% 3,.2% 220 9
2012 2906,09 3016,52 166,27 122,11 5338 953,70 5629 821,30 290 867,60 159,94 16,17 5,4% 0,2% 293 15
2011 271597 2906,09 196,18 170,86 6 248 690,11 6 572 586,92 323 896,81 143,77 -5,11 5,2% -0,5% 309 12
2010 2538,29 271597 213,95 196,12 6475 161,31 6 846 770,45 371 609,14 148,88 18,63 5,7% 0,4% 312 13
2009 2417,42 2538,29 221,59 223,45 6 554 132,38 6901 447,13 347 314,75 130,25 5,3% 301 11
2020 3337,55 353780 48,21 36,72 1 806 858,35 1899 439,52 92 581,17 173,84 -86,82 5,1% -3,2% 264 15
2019 304521 333755 37,66 60,88 1730 221,04 1872 226,78 142 005,74 260,66 87,52 8,3% 2,3% 206 11
2018 275292 2900,20 34,34 33,62 1161 148,33 1231 372,69 70 224,36 173,14 62,97 6,0% 2,0% 210 11
2017 275292 275292 27,79 29,95 941 828,99 979 519,10 37 690,11 110,17 79,88 4,0% 2,9% 226 10
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 27,52 27,16 893 543,59 903 501,59 9 958,00 30,29 49,43 1,1% 1,8% 275 15
stazysta 2015 2717,59 2717,59 27,93 28,51 917 132,27 910 673,23 -6 459,04 -19,14 36,27 -0,7% 1,3% 298 13
2014 2717,59 2717,59 27,25 29,73 915610,42 896 941,61 -18 668,81 -55,41 -6,44 -2,0% -0,2% 304 18
2013 2717,59 2717,59 22,34 24,41 751 033,17 737 499,03 -13 534,14 -48,97 -23,61 -1,8% -0,8% 308 13
2012 2618,10 2717,59 28,56 22,23 839 831,59 831 783,71 -8 047,88 -25,36 61,50 -1,0% 2,5% 304 13
2011 2446,82 2618,10 33,24 26,49 928 072,25 895 771,79 -32 300,46 -86,86 -48,58 -3,5% -1,9% 321 18
2010 2286,75 2446,82 33,53 35,37 959 573,91 943 888,64 -15 685,27 -38,28 -48,74 -1,6% 2,1% 296 16
2009 2177,86 2286,75 47,98 37,91 1182712,55 1188 313,80 5601,25 10,46 0,5% 217 9
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